
Екипата на РЕК Битола е победник на турнирот во мал фудбал што 

традиционално се одржува во спомен на загинатите бранители кај Гајре, 

Благојче Сиљанов, Влатко Миленковски и Пеце Матичевски. 

 

Рековци извојуваа победа и во двата натпревари што ги одиграа на турнирот. 

Екипата на Новаци ја совладаа со 2:1, а во финалето беа подобри од екипата 

на СВР Битола со 2:0.  

 

Освен со учество на меморијалниот турнир во мал фудбал, Синдикатот на РЕК 

Битола оддаде почит на загинатите бранители кај Гајре и со положување 

цвеќе на споменикот Ангел кај Саат кулата и споменикот Стив Наумов во 

поранешната касарна. 





 


